2) *notations : sur son habitat* : HINCM. REM. epist. 179 p. 168, 17 (a. 865) : duo sunt genera herodiorum, sicut et duo sunt genera -orum, unde ... canitur « *similis factus sum -us solitudinis* » (Ps. 101, 7), quia est et alterius generis, fluvialis scilicet. *sur ses qualités physiques* : ABSAL. serm. 5 col. 39^B : -us avis est macilenta et corpore tenuis. *sur son comportement* : HONOR. AUG. spec. col. 936^C : fertur etiam quod -us in tantum pullos suos diligit, ut eos unguibus interimat. Tercia vero die pre dolore se ipsum laceret et sanguis de latere eius super pullos distillans eos a morte excitat (cf. *infra* 3). Ps. HUGO S. VICT. best. II col. 74^B : Physiologus refert de pellicano quod amator est nimius filiorum. *sur son emploi en pharmacopée* : HILDEGARD. phys. 6, 37 : qui in aliquo aure surdus est cor -i ... in aurem illam ponat. ib. 6, 57 : homo qui freneticus est, ... cor -i ad solem excisicet.

3) (*symbol.*) *pour désigner la solitude* (cf. Ps. 101, 7, et *supra* A1-2) : HRABAN. univ. 8, 6 col. 251^B : sicut -us designat eremitam atque solitarium. VITA Edw. 1314 p. 426 : eheu quid dicam cunctis desertus amicis / ut vacuo solus domate -us. *ou Dieu le Père* : HONOR. AUG. spec. col. 936^C : -us significat Dominum qui sic dilexit mundum ut pro eo daret Filium suum unigenitum, quem tercia die victorem mortis excitavit et super omne nomen exaltavit.

4) (*archéol.*) *représentation d'un pélican* : CARTA a. 913 (Arch. prov. parmense 1922, p. 586) : *crux magna argentea cum figuris aureatis ac etiam pelicano desuper et in fine figura sacerdotis donatoris.*

B) *par rapprochement avec d'autres oiseaux* : 1) *oiseau de nuit (hibou)* (*cf.* Ps. 101, 7 *iuxta Hebr.*, quasi *bubo solitudinum*) : GLOSS. Augiens. bibl. (psalm.) 2955 p. 141 : *pellicanus* : *avis nocte volans.*

2) *poule sultane* : RUP. TUIT. levit. 12 p. 868, 522 : *porphyriion avis purpurei coloris, ut nomen significare videtur ; alii avem albam, similem cigno, alii -um esse dicunt (cf. Levit. 11, 18 iuxta LXX).*

pellicator, -is *m. proxénète* : PAPIAS : *peccator a pellice id est meretrice vocatus, quasi -r, quod nomen antiquitus flagitiorum fuit ; post vero transiit in appellationem omnium iniquorum.*

pelliccio, -nis *m. v. pellicio.*

pellicea, -e *f. v. pellicius.*

pellicearius, -i *m. v. pelliciarus.*

pellicella, -e *f. petite peau* : CARTA a. 1196 (Arch. stor. Ital. V 37, 1906, p. 139) : *tres -as et pellizonem de agnis. v. pellicula.*

pellicenarius, pellicerius, pellicers, pellicerus, -i *m. v. pelliciarus.*